

Karta usług ciepłowniczych PGE Energia Ciepła S.A. Oddział Elektrociepłownia w Zgierzu

I. Bezpłatne usługi w ramach prowadzonej działalności:

A. Węzeł cieplny jest własnością PGE EC Oddział w Zgierzu.

- włączenie i wyłączenie dostaw ciepła na potrzeby centralnego ogrzewania, ciepłej wody, wentylacji, technologii (raz w roku dla każdego z układów, w terminie zgłoszonym przez Odbiorcę). Każde kolejne włączenie lub wyłączenie rozliczane będzie zgodnie z usługą „II.A. Uruchomienie i przerwanie dostarczania ciepła poza pierwszym uruchomieniem i przerwaniem dostaw ciepła w ciągu roku”,
- Każde napełnianie w węźle cieplnym będzie rozliczane zgodnie z usługą „II.B. Interwencja służb technicznych PGE EC Oddział w Zgierzu na instalacji stanowiącej majątek Odbiorcy lub na wezwanie Odbiorcy nie objęte umową sprzedaży ciepła”,
- uzupełnianie stanu wody w instalacji (raz na trzy miesiące kalendarzowe w uzgodnionym przez strony terminie). Każde kolejne uzupełnienie stanu wody w instalacji będzie rozliczane zgodnie z usługą „II.B. Interwencja służb technicznych PGE EC Oddział w Zgierzu na instalacji stanowiącej majątek Odbiorcy lub na wezwanie Odbiorcy nie objęte umową sprzedaży ciepła”,
- przegląd urządzeń węzła cieplnego w zakresie współpracy z instalacją odbiorczą w celu przygotowania do włączenia ogrzewania (raz w roku, w terminie uzgodnionym przez strony).

B. Udostępnianie pomieszczenia węzła.

- w celu dokonania czynności związanych z przeglądem funkcjonowania instalacji wentylacyjnej, pomiarów skuteczności rezystancji instalacji i ochrony ppoż. wewnętrznych linii zasilających rozdzielnie elektryczne (w terminie uzgodnionym przez strony),
- w celu dostępu do układów pomiarowo rozliczeniowych służących rozliczeniu dostawy ciepła zgodnie z umową sprzedaży ciepła (w terminie uzgodnionym przez strony), jak również do innych urządzeń i instalacji, stanowiących własność odbiorcy znajdujących się w pomieszczeniach węzłów cieplnych, celem kontroli prawidłowości ich działania, nie częściej jednak niż raz w miesiącu (w terminie uzgodnionym przez strony).

Istnieje również możliwość samodzielnego dostępu do pomieszczeń węzłów cieplnych PGE EC Oddział Elektrociepłownia w Zgierzu, tylko w przypadku podpisania stosownego porozumienia określającego zasady tego dostępu.

Odczyt ciepłomierzy i wodomierza na uzupełnianie wody w obiegu instalacyjnym wodą z sieci ciepłej (niezbędnych do rozliczenia dostawy ciepła zgodnie z umową sprzedaży ciepła). Zmiana nastaw automatyki pogodowej wynikająca z pisemnego wniosku Odbiorcy.

II. Płatne usługi w ramach prowadzonej działalności:

- A. Uruchomienie i przerwanie dostarczania ciepła poza pierwszym uruchomieniem i przerwaniem dostaw ciepła w ciągu roku.

Usługa	Cena netto
Każdorazowe uruchomienie i przerwanie dostarczania ciepła (poza pierwszym uruchomieniem i przerwaniem dostaw ciepła w ciągu roku)	200,00 zł *

- B. Interwencja służb technicznych PGE EC Oddział Elektrociepłownia w Zgierzu na instalacji stanowiącej majątek Odbiorcy lub na wezwanie Odbiorcy nie objęte umową sprzedaży ciepła.

Usługa	Cena netto
Interwencja służb technicznych PGE EC w Zgierzu na instalacji stanowiącej majątek Odbiorcy na wezwanie Odbiorcy (nie objęte umową sprzedaży ciepła lub realizacją innych usług)	250,00 zł *

- C. Usługi eksploatacyjne służb technicznych PGE EC Oddział Elektrociepłownia w Zgierzu na instalacji stanowiącej majątek Odbiorcy lub na wezwanie Odbiorcy nie objęte umową sprzedaży ciepła.

Usługa	Cena netto
Usługa służb technicznych w celu zabezpieczenia awarii na urządzeniach i instalacjach ciepłowniczych, stanowiących majątek Odbiorcy	200,00 zł * +150,00 zł * za każdą rozpoczętą godzinę
Sprawdzenie i przygotowanie instalacji wewnętrznej przed uruchomieniem dostawy ciepła na potrzeby c.o.: - uzupełnienie instalacji c.o., c.t. - kontrola szczelności instalacji c.o., c.w.u., c.t. - odpowietrzenie instalacji c.o., c.w.u., c.t. - sprawdzenie stanu technicznego instalacji c.o., c.w.u., c.t. - zgłoszenie odbiorcy koniecznych napraw i ich wycenę - usunięcie drobnych nieszczelności - wymiana z powierzonego materiału elementów instalacji - sporządzenie protokołu z przeprowadzonych prac	200,00 zł * 150,00 zł * za każdą rozpoczętą godzinę

- D. Usługi projektowo nadzorcze

Usługa	Cena netto
Opracowanie projektu oraz dokumentacji projektowej urządzeń ciepłowniczych (węzły cieplne, przyłącza i sieci ciepłownicze) dla określonych rozwiązań technicznych na terenie działania Oddziału.	Stawka ustalana indywidualnie w zależności od zakresu zleconych prac
Nadzór i obsługa eksploatacyjna inwestycji prowadzonej na majątku PGE EC w Zgierzu przez inwestora zewnętrznego (zmiana lokalizacji węzła, przyłącza do budynku czy przebudowa kolidującego odcinka)	Długość sieci: 1. ≤ 20 mb 3.000,00 zł * 2. < 50 mb 4.000,00 zł * 3. ≥ 50 mb 5.000,00 zł *



III. Opłaty dla dodatkowych usług nie związanych z eksploatacją węzła ciepłowniczego:

- A. W przypadkach stwierdzenia przez służby techniczne PGE Energia Ciepła S.A. Oddział Elektrociepłownia w Zgierzu, pozostawionych w pomieszczeniu węzła ciepłowniczego przedmiotów, nie związanych z funkcjonowaniem węzła, a stwarzających zagrożenie prawidłowego funkcjonowania węzła lub wykonania czynności eksploatacyjnych, odbiorca, który po uprzednim poinformowaniu nie usunie pozostawionych przedmiotów w ciągu 7 dni od zgłoszenia, zostanie obciążony kosztami sprzątnięcia i usunięcia ww. przedmiotów, zleconego przez PGE Energia Ciepła S.A. Oddział Elektrociepłownia w Zgierzu firmie zewnętrznej.

* Do powyższych cen netto doliczony zostanie obowiązujący podatek VAT

Kontakt z służbami technicznymi:

PGE Energia Ciepła S.A. Oddział Elektrociepłownia w Zgierzu
95-100 Zgierz, ul. Energetyków 9
tel: 600 200 579, e-mail: bok.eczgierz@gkpge.pl